CÂMARA MUNICIPAL DE UIPAPÁ
Casa Santino Cavalcanti .

PORTARIA N. º 14/2025.

O Presidente da Câmara Municipal de Quipapá — PE, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

Resolve:

Art. 1° — Nomear, o Sr. Marcio da Silva Andrade, para o Cargo de
Assessor Parlamentar do Simbolo PLCC4 desta Cémara Municipal, com RG N.° 9196414 SDS/PE e CPF n.° 106.966.234 — 80.

Art. 2° - Com 50% (cinquenta por cento) de gratificação.

Art. 3° - A presente portaria entrara em vigor a partir da data de sua publicação.

Registra-se e publique-se.

Câmara Municipal de Quipapa, em 02 de janeiro de 2025,

N A
Eugénio Rodrigués de Siqueira

Presidente

PRAGA DR. FERNANDG PESSOA DE MELO, 138 - CENTRO | FonE: (B1) 3685-1225 CEP: 55.415-000 - CNPJ: 12,890.869/0001-38

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/33-20250129160256.pdf

assinado por: idU
ser 239